校外考生委托培养硕士研究生协议书
甲方:（委托单位）

乙方：佳木斯大学

丙方（委托生）：

 甲、乙、丙三方在平等、自愿的基础上，就乙方为甲方委托培养研究生事宜，达成如下协议:

    一、乙方为满足国家人才培养计划和事业发展的需要，按录取标准，将丙方录取为佳木斯大学　　   　　　专业委托培养硕士生。

    二、丙方在校期间，按乙方硕士生培养方案，享受国家计划内研究生同等待遇。

    三、甲方须向乙方提供丙方的培养经费，每年     元，按年度（每年九月份）汇寄乙方。

    四、丙方不参加国家统一分配，毕业后直接回甲方工作，乙方颁发的毕业证书及学位证书交由甲方代发,如丙方不回甲方工作，丙方要以培养费的三倍一次性付给甲方。
  五、丙方在校期间因故中途退学、休学或开除学籍等情况，乙方不负责安排工作，当年经费不退，丙方若延长学习时间，须向乙方按三款规定交纳培养经费。

    六、本协议经甲、乙、丙三方签字后，自录取通知书下发之日起生效，签约各方均有履行协议的义务。

    七、本协议书一式三份，甲、乙、丙方各一份。
甲方法定代表人             （甲方公章）
或委托代理人（签字）

乙方法定代表人             （乙方公章）
或委托代理人（签字）

丙方（签字）：

签约时间       年  月  日